1

平成 28年３月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 國 光 宏 尚

    （コード番号：3903 東証市場第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 川 本 寛 之

（ TEL. 03-5358-5322）

代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（増員）を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

（１）代表取締役の増員の理由

当社は、「情報革命時代を代表する、世界 No.１エンターテイメント企業になる」ことを経営ビジョンに掲げ、

モバイルオンラインゲーム事業において、業容を拡大してまいりました。今般、国内、海外におけるモバイルオン

ラインゲーム市場が成熟期をむかえ、売上の拡大及びコスト管理の徹底によるモバイルオンラインゲーム事業の早

期の黒字化、そして新規事業（VR事業）を通じた将来の収益機会の確保による更なる事業拡大を目的として、従来

の代表取締役１名による経営体制から、代表取締役２名による経営体制へ変更することといたしました。

（２）新代表取締役の氏名及び役職名

（３）新任代表取締役の略歴

氏名 新役職名 現役職名

川本 寛之 代表取締役副社長 取締役

氏名

(生年月日)
略歴 保有株式数

川本 寛之

(昭和54年３月23日)

平成14年４月 日本政策投資銀行（現株式会社日本政策投資

銀行）入行

平成20年４月 新規事業投資株式会社（現 DBJキャピタル株

式会社）出向

平成23年８月 当社入社 執行役員経営企画部長

平成23年11月 当社取締役（現任）

平成24年６月 gumi America,Inc.CEO（現任）

       株式会社 gumi ventures代表取締役社長（現

任）

平成25年12月 株式会社 Fenris代表取締役社長（現任）

       株式会社エイリム取締役（現任）

165,248株

2

（４）就任日

  平成28年３月11日（金）

以 上